

Puertos de Las Palmas

Autoridad Portuaria de Las Palmas

C/ Tomás Quevedo Ramírez, s/n. 35008-Las Palmas de Gran Canaria Fax: (+34) 928 214 460 Islas Canarias, España.

Tel: (+34) 928 214 407 www.palmasport.es

En Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de la firma electrónica

COMUNICACIÓN DE FECHA DEL ACTO DE APERTURA DEL SOBRE ELECTRÓNICO 3 DE LA LICITACIÓN DEL CONTRATO DE "ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA IMPLANTACIÓN DE UN SISTEMA DE GESTIÓN DE LA CONSERVACIÓN"

La Mesa de Contratación acuerda señalar fecha para la celebración del acto de apertura de los sobres electrónicos que contienen las proposiciones económicas (SOBRE ELECTRÓNICO 3) de las licitadoras admitidas y cuyas ofertas técnicas son de calidad técnica suficiente. La celebración de la referida sesión se encontraba actualmente suspendida.

El acto de apertura tendrá lugar el día 28 de abril de 2021 a las 11:00 horas (hora oficial de la Plataforma de Contratación del Sector Público; una hora menos en las Islas Canarias). Este acto de la Mesa de Contratación será privado, por lo que no se contempla la asistencia de público. El resultado de la sesión será recogido en la correspondiente acta, la cual será debidamente publicada en la Plataforma de Contratación del Sector Público.

Lo que se comunica a los efectos oportunos.

El Secretario de la Mesa de Contratación Alejandro González Martín

